АЛЕКСАНДРОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От 21.12.2020 № 191
с.Александровское

	Об арендной плате за муниципальное имущество в муниципальном образовании Александровское сельское поселение  на 2021 год

На основании статьи 22 Устава муниципального образования Александровское сельское поселение

Александровская сельская Дума Котельничского района Кировской области

РЕШИЛА:

1.Администрации Александровского сельского поселения осуществить заключение договоров аренды муниципального имущества на 2020 год, расчет арендной платы произвести на основании  заключения независимой оценки, отчет №43.РС.0679.12.и применения коэффициента дефлятора 1,043.
2.Опубликовать данное решение путем издания «Информационного бюллетеня».

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2021года.

	Председатель
Александровской

Сельской Думы

	Я.М.Корякина

     Глава Александровского

     сельского поселения

                     С.Е. Скурихин